CONCURSO CONTRATAÇÃO DE UM DOCENTE Grupo 330 – (H81)

2024/25

Nos termos da lei, torna-se público a lista final ordenada, de acordo com a graduação profissional, nos termos
do nº1 do artigo 11º do Decreto-Lei nº 132/2012, de 27 de junho, na redação dada pelo Decreto-lei nº 28/ 2017.

    Maia, 30 de abril de 2025

A Diretora,

(Sónia Soares Lopes)

Ordenação Graduação
Profissional

Nº Candidato Nome Data de
Nascimento

Tipo de Habilitação

1 32,704 7012713313 Teresa Bastos da Silva Canário 06/07/1977 Qualificação Profissional

2 15,000 6205995441 Cláudia Sofia Ribeiro Barbosa 22/03/2001 Qualificação Profissional

3 14,000 7684082027 Mariana Regueira Lira 30/04/1998 Habilitação Própria

4 13,000 9849782943 Sandra Maria Ribeiro Vieira 31/01/1975 Habilitação Própria

		2025-04-30T12:40:00+0100